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Krem Kapucyński z propolisem, do twarzy i ciała, 50ml
 

Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Manufaktura Kapucynów

Typ produktu

Opis produktu
 

Krem Kapucyński z balsamem kapucyńskim i propolisem - 50 ml
Produkt z Manufaktury Kapucynów wyróżnia się znakomitą recepturą - aż 91% jego składników ma naturalne pochodzenie.

Dzięki temu w krótkim czasie poprawia ogólny stan cery.
Nadaje się dla każdego rodzaju skóry, ze szczególnym uwzględnieniem szarej, zmęczonej czy osłabionej.

Intensywna regeneracja skóry:
Za wysoką skuteczność preparatu odpowiadają przede wszystkim jego składniki. 
Krem Kapucyński zawiera m.in. propolis, czyli kit pszczeli. 
Słynie ze swoich właściwości bakteriobójczych oraz przeciwgrzybiczych. 
Jest wykorzystywany w leczeniu dermatoz, przyspiesza gojenie ran oraz uszkodzeń skóry. 
Podobnym działaniem cechuje się również Balsam Kapucyński złożony z ziołowych ekstraktów oraz żywic.
Działanie Kremu Kapucyńskiego polega na łagodzeniu podrażnień, a także pobudzaniu komórek skóry do regeneracji. 
Stymuluje on naturalne procesy odbudowy, wpływając pozytywnie na stan oraz wygląd skóry.

Wsparcie dla zmęczonej, szarej cery:
Użytkownicy doceniają Krem Kapucyński za jego efektywność.
Regularne stosowanie kosmetyku przywraca cerze blask, prócz tego ujednolica jej koloryt. 
Nie pozostawia przy tym tłustego filmu na powierzchni naskórka.
Wchłania się błyskawicznie, pozostawiając skórę gładką i jedwabistą.
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Produkt przebadany dermatologicznie

* Kolor produktu zależy od barwy ekstraktu Balsamu zawartego w produkcie i może różnić się między poszczególnymi partiami.

Składniki:
Aqua, Olea Europaea Olive Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Polysorbate 20, Alcohol Denat., Aloe Ferox Leaf Extract, Rheum Officinale
Root Extract, Frangula Alnus Bark Extract, Angelica Archangelica Root Extract, Propolis Cera, Mel, Dicaprylyl Ether, Sodium Polyacrylate,
Paraffinum Liquidum, Trideceth-6, Citric Acid, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid.

Producent: 

Manufaktura Kapucynów Sp. z o.o., ul. Loretańska 11, 31-114 Kraków.
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